
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 005, DE 23 DE MAIO DE 2011.  

 

DESIGNA SERVIDORA PARA O 

EXERCÍCIO DE FUNÇÃO GRATIFICADA 

FG-1. 

 

O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado 

de Alagoas - ARSAL, com base na competência que lhe foi atribuída pela Lei 

n.º 6.267, de 20 de setembro de 2001, e suas alterações previstas na Lei 

nº. 7.151, de 05 de maio de 2010, tendo em vista o que consta no 

processo administrativo nº. 49070-4013/2011, por este ato, 

 

RESOLVE:  

 

Artigo 1º - Designar a servidora ROSE CRISTINE DA SILVA LEITE, inscrito 

no CPF/MF sob o nº. 022.107.244-65, matrícula 9864047-0, ocupante do 

cargo de Relações Públicas, para exercer a função gratificada FG-1.  

 

Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.  

 

 

Waldo Wanderley 

Diretor-Presidente     

 


